de Persico, Pizo de Burgo, Marchius Vetulus.

li (15) Hec autem nomina sunt testium, principuni videlicet et baronum ac militum,

qui huic investiture interfuerunt; dominus Reinaldus Ooioniensis' archiepiscopus et

Ytalie archicanceliarius, episcopus Yerdensis, marchio Albertus de Saxonia, comes Im-

micho™, castellanus Magdaburgensis", comes Gevehardus de Luchenberch, Bernardus

de Hurstmere, marchio Montisferrati Guilielmus, marchio Opizo Malaspina, Guilielmus

20 frater eius, comes Blandratensis Guido, Rainerius et Assahnus de Sancto Nazario,

Opizo Bucafol, Roierius Cataa, Alberieus Ermizonis, Albertonus Serenus, Muniginus

de Tizingo, Pegora, Albertus Bonusfilius, Ribaldinus de Sancta Agatha.

Signum domini Frederici (M.) Romanorum imperatoris invictissimi.

Ego Reinaldus Coloniensis" electus archiepiscopus et Italie archicancellarius re-

2!, cognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo centesimo sexagesimo secundo,

indictione decima, regnante domno Frederico Romanorum imperatore gloriosissimo,

anno regni eius decimo, imperii vero septimo.

Data Ydibus lunii, extra portas civitatis Papiensis apud Sanctum Salvatorem,

30 ubi capella domni imperatoris erat. In nomine Domini: feliciter amen.

213. CONYENTIO CUM RAVENNATIBUS.
1162. Iiin. 26.

Dedenmt (B) Bethmann e.r transsunito coaem, quod scripsit Milanensis Dei gratia

Ravennas tabellio et notarius comunis civitatis Ravennae . tahidarii S. Apollinaris

3a Classensis iam iii bibliotheca pidMca Ravennate scrvati, ct (F) Fickcr 'Forschnngen

sur Reichs- iind Rcchtsgeschichte Italiens' IV, 171 nr. 130, et ipsc e transsumto coaevo

eiusdem proventus, sed nescio, an ex eodem. — Stiimpf, Reg. 3955. (P. deest.)

(C.) In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Fredericus divina favente clementia

Romanorum imperator augustus. (1) Dignitas et excellentia Romani imperii, quae

40 ab ipso pietatis fonte manavit, pie semper agere consuevit, et imperatorem vel prin-

212. ') euloiiesis c. '") Iinniulo c. ") Magdab c. °) Colouosensis c.
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cipem nichil magis quam clemencia decet, cuius consilia, cuius opera in omnibus et

per omnia ex clemenciae dulcedine semper debent exuberare. Nos igitur nostrorum

antecessorum divorum augustorum regum et imperatorum honesta exempla sequentes,

qui civitates preclaras, quas imperio et sibi fideles ipsarum rerum experientia fuisse

didicerant, maiori afFectu dilexerunt et congruis honoribus semper ditaverunt, idem 5